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GNG.THI THANG HANG

DANH SACH VIEN CHUC PU PIEU KIEN DU THI THANG HANG CHU'C DANH NGHE NGHIEP

S6: 58/TB-HDTTH; 17/08/2021; 11:24:19

CHUYEN NGANH Y TE (BAC SI) TU HANG IV LEN HANG III NAM 2021

(Kém theo Théng bdo s6 /HPTTH ngay  thang 8 ndm 2021 ciia Hpi dong thi thang hang tinh Bic Giang)
Lo A Vin bing, chirng chi theo yéu cau ciia h .
N . , Thoi gian Luwong hién hwéng An bang, chimg chi e? yeucau cda hang Mién thi
Ngay thang | Chikc vu Co quan, N X O, du thi < P
N ~ . . N K . Thoi diem | gan nhat gilr = ~ ~ Piang ky mon .o,
STT Ho va tén nam sinh | hodc chitc |don vi dang P4 N . X R N Chirng chi - i - - Ghi cha
. oA tuyén dung | hang cung . Hé so . o Chuyén nganh Xe 3 m Tin | Ngoai | thi ngoai ngir
(dd/mm/iyyyy) danh lam viéc . Ma so Trinh d¢ . boi dudng o
chirc danh lwong dao tao hoc | ngir
CDNN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16
BENH VIEN TAM THAN
1 |Ha Thi Huodng 19/11/1990 [Y sy hang IV ?:;ht;z‘: 01/01/2012  |01/01/2012 V.08.03.07 2,66 PH Béc si da khoa Tiéng Anh
2 [Ninh Thi Phuong 27/08/1987 |Y sy hang IV ?:;ht;z‘: 01/12/2011  |01/12/2011 V.08.03.07 2,66 PH Béc si da khoa Tiéng Anh
< . N Bénh vién .. .z
3 |Chu Van Khi 09/12/1986 |Y sy hang IV TAm thin 01/12/2012 01/12/2012 V.08.03.07 2,66 bH Bac si da khoa Tiéng Anh
X N - Bénh vién L 2
4 [Nguyén Binh Toan 02/11/1987 |Y sy hang IV Tam thin 01/01/2008 01/01/2008 V.08.03.07 3,06 PbH Bac si da khoa Tiéng Anh
x , - Bénh vién L. Lz
5 [Nguyen Van Khanh 04/06/1987 |Y sy hang IV Tam thin 01/01/2009 01/08/2013 V.08.03.07 3,06 PH Bac si da khoa Tiéng Anh
6 [Nguydn Minh Tuén 25/12/1980 |Y sy hang IV ?f&htﬁfﬁ 02/05/2006  [01/08/2013 V.08.03.07 3,26 PH Bc si da khoa Tiéng Anh
A . . N Bénh vién .. .z
7 |Than Van Khi 07/02/1982 |Y sy hang IV TAm thin 02/05/2006 01/08/2013 V.08.03.07 3,26 bH Bac si da khoa Tiéng Anh
. _ A - Bénh vién . Z
8 [Théan Van Quén 20/01/1981 |Y sy hang IV Tf;m thS'n 01/06/2004 01/08/2013 V.08.03.07 3,46 PH Bac si da khoa Tiéng Anh
9  [Nguydn Thi Ngoc Anh 02/12/1990 |Y sy hang IV ?::nht;’lz? 01/12/2011  |01/12/2011 V.08.03.07 2,66 PH Bc si da khoa Tiéng Anh
10 [Nguyén Pang Anh Duyeén 10/05/1990 |Y s§ hang IV ?::nht;’lz? 01/12/2011  |01/12/2011 V.08.03.07 2,66 PH Bc si da khoa Tiéng Anh
TRUNG TAM KIEM SOAT BENH TAT
P . . CDC Béc 2
1 |Liéu Thi Giang 11/06/1988 |Y sy hang IV 12/01/2012  |01/5/2016 V.08.03.07 2,46 bH BSBK Tiéng Anh

Giang




Vin bang, chirng chi theo yéu cau ciia hang

Ngay thang | Chievu | Co quan, ., | fhoigian | Luonghi¢n huing dy thi Minthi |
N R <. « ; . Thoi diém | gan nhat giir - - - Ding ky mon R
STT Ho va tén niam sinh hoac chirc |don vi dang 2 | P A N Chirng chi . . . .. Ghichu
. n tuyén dung | hang cung -z H¢ so . N Chuyén nganh Xe v on Tin | Ngoai | thi ngoai ngir
(dd/mm/iyyyy) danh lam viéc . Mai so Trinh d¢ . boi dudng -
chirec danh lwong dao tao hoc | ngir
CDNN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 | 14 15 16
S . N CDC Bic .;
2 |Nguyén Thi Hai 06/06/1980 |Y sy hang IV Giang 06/01/2004  |01/5/2016 V.08.03.07 3,46 PH BSPK Tiéng Anh
TRUNG TAM Y TE THANH PHO
Tramy té
1 |Trinh Thanh Tung 14/1/1991 |Y sy hang IV |phudng 24/8/2012 01/10/2018 V.08.03.07 2,66 bH Bac si da khoa Tiéng Anh
Xuong Giang
Khoa Kiém
2 |Nguyén Van Ngoc Y sy hang IV |soat dich 12/01/2011  [01/5/2016 V.08.03.07 2,66 bH Bac si da khoa Tiéng Anh
25/9/1989 bénh
BENH VIEN PHOI
1 [Ngo Thi Thay Chung 25/02/1982 |Y s§ hang IV Eﬁgf‘ vien 101012004 |0n/0412012 V.08.03.07 PH Béc si da khoa Tiéng Anh
BENH VIEN Y HQC CO TRUYEN
1 [Nguyén Thi Anh 03/12/1981  [Viénchirc  |BV-YHCT 01/01/2004|  07/01/2004(V.08.03.07 3.46 bH Baéc sy da khoa Tiéng Anh
2 |Pam Bt Kha [10/05/1987 |Viénchic |BV-YHCT 01/01/2008|  07/01/2008|V.08.03.07 3.06 PH Béc sy YHCT Tiéng Anh
BENH VIEN PA KHOA
Khoa Cap
1 [Nguyén Van Hung 041271990 |Y,SLBS thue ctu-BVBK 14111212012 |01/512016 V.08.03.07 2.66 PH Bac si Y khoa Tiéng Anh
hanh tinh Bac
Giang
Trung tam
Gidm dinh Y
2 |Hoang Minh Phuong 16/03/1984 |Y si khoa - 02/5/2006  |01/5/2016 V.08.03.07 3.26 PH Bac si Y khoa Tiéng Anh
BVDK tinh
BG
BENH VIEN SAN NHI
1 |Pham Ngoe Canh 19/11/1985 Y si B;’ZL‘ ;I‘E:‘ 01/01/2013  [07/01/2013 | V.08.03.07 2.66 Pai hoc Y khoa Tiéng Anh
BENH VIEN PHUC HOI CHU'C NANG
R . L BV. Phuc héi - <
1 |Gidp Vén Thinh 16/8/1982  [Vién chuc chire nang 12/05/2008 01/5/2016 V.08.03.07 3,26 bH Bac si da khoa Tiéng Anh
BENH VIEN NOI TIET
Lé Thi Thuong 16/10/1990 | Vién chirc BE‘; ;‘;“ 01/01/2012 | 01/5/2016 | V.08.03.07 | 266 PH Bac siy khoa Tiéng Anh
TRUNG TAM Y TE HUYEN YEN DUNG
Trung tdm Y
1 |Vii Thi Huong 10/07/1981 |Vién chuc téhuyén |15/09/2007  (01/5/2016 V.08.03.07 3.06 PH Béc si da khoa Tiéng Anh

Yén Diing




STT

Ho va

Ngay thang
nam sinh

(dd/mm/iyyyy)

Chirc vu
hoic chire
danh

Co quan,
don vi dang
lam viéc

Thoi diém
tuyén dung

Thoi gian
ghn nhét giir
hang cung
chirc danh

Lwong hién huéng

Vin bang, chirng chi theo yéu cau ciia hang

du thi

Mién thi

Mi s6

Hé sb
lwong

Trinh d9

Chuyén nganh
dao tao

Chirng chi
bdi duwdng
CDNN

Tin
hoc

Ngoai
ngir

Ping ky mon
thi ngoai ngir

Ghi cha

3

5

7

9

10

11

12

13

14

15

16

Tran Manh

Linh

01/09/1990

Vién chirc

Trung tam Y
té huyén
Yén Diing

15/01/2011

01/5/2016

V.08.03.07

2.86

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Nguyén Duy

Thanh

20/09/1990

Vién chirc

Trung tdm Y
té huyén
Yén Diing

01/01/2012

01/5/2016

V.08.03.07

2.66

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Nguyén Vin

Yén

06/10/1986

Vién chirc

Trung tdm Y
té huyén
Yén Diing

01/08/2011

01/5/2016

V.08.03.07

2.66

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Tran Vin

Thuan

29/09/1978

Vién chirc

Trung tdm Y
té huyén
Yén Diing

01/08/2012

01/5/2016

V.08.03.07

2.66

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

TRUNG TAM Y TE HUYEN TAN YEN

Lé Thi L¢

Ninh

05/08/1990

Vién chirc

TTYT
huyén Tan
Yén

12/01/2011

06/01/2012

V.08.03.07

2.66

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Trinh Thi

Phugng

13/03/1991

Vién chirc

TTYT
huyén Tan
Yén

07/01/2012

02/01/2013

V.08.03.07

2.66

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Hoang Thi Phuong

Thao

10/12/1986

Vién chirc

TTYT
huyén Tan
Yén

01/01/2010

07/01/2010

V.08.03.07

2.86

bH

Béc si da khoa

Tiéng Anh

Nguyén Dinh

Toan

28/07/1983

Vién chirc

TTYT
huyén Tan
Yén

05/02/2006

08/02/2013

V.08.03.07

3.46

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Bui Hiru

Luc

10/07/1978

Vién chirc

TTYT
huyén Tan
Yén

06/01/2006

12/01/2006

V.08.03.07

3.26

bH

Béc si da khoa

Tiéng Anh

TTYT HUYEN LANG GIANG

Nguyén Thi Cim

Trang

16/08/1989

Y si hang IV

Khoa Nhi,
TTYT
huyén Lang
Giang

01/08/2012

01/02/2013

V.08.03.07

2.66

bH

Bac si y khoa

Tiéng Anh

Nguyén Tran

Giap

10/12/1984

Y si hang IV

Khoa No6i
Lay, TTYT
huyén Lang

Giang

01/12/2011

01/06/2012

V.08.03.07

2.66

bH

Bac siy khoa

Tiéng Anh

Nguyén Thi

Nga

19/10/1990

Y si hang IV

TYT xa Tan
Thanh,
TTYT

huyén Lang

Giang

01/10/2011

04/08/2012

V.08.03.07

2.66

bH

Bac si y khoa

Tiéng Anh




STT

Ho va

Ngay thang
nam sinh

(dd/mm/iyyyy)

Chirc vu
hoic chire
danh

Co quan,
don vi dang
lam viéc

Thoi diém
tuyén dung

Thoi gian
ghn nhét giir
hang cung
chirc danh

Luwong hi¢n hwéng

Vin bang, chirng chi theo yéu cau ciia hang

du thi

Mién thi

H¢ so

Mi sb
lwong

Trinh d9

Chuyén nganh
dao tao

Chirng chi
bdi duwdng
CDNN

Tin
hoc

Ngoai
ngir

Ping ky mon
thi ngoai ngir

Ghi cha

3

5

7

8 9

10

11

12

13

14

15

16

Ngb Duy

Gioi

24/11/1991

Y si hang IV

TYT thi trin

Voi, TTYT

huyén Lang
Giang

10/05/2013

01/10/2016

V.08.03.07 2.46

bH

Béc sTY hoc cd
truyén

Tiéng Anh

TTYT HUYEN YEN THE

Nguyén Xuan

Théng

24/11/1983

Y si hang IV

Khoa YHCT-
PHCN

01/01/2009

01/5/2016

V.08.03.07 2.86

bH

Bac si YHCT

Tiéng Anh

TRUNG TAM Y TE HUYEN LUC NGAN

Poan Thi

Phuong

08/05/1990

Vién chirc

TTYT
huyén Luc
Ngan

12/01/2011

12/01/2011

V.08.03.07 2.66

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Tran Vin

Tigp

10/07/1989

Vién chirc

TTYT
huyén Luc
Ngan

10/01/2015

10/01/2015

V.08.03.07 2.66

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Thang Thi

Héng

19/12/1990

Vién chirc

TTYT
huyén Luc
Ngan

12/01/2011

12/01/2011

V.08.03.07 2.66

bH

Bac si da khoa

NDTTS

Bé Thi

Hoa

06/05/1973

Vién chirc

Tram Y té
xa Phi Dién -
TTYT
huyén Luc
Ngan

10/01/2015

10/01/2015

4.06 (VK

V.08.03.07 6%)

bH

Bac si da khoa

NDTTS

Nguyén Thi Mai

Anh

08/10/1992

Vién chirc

Tram Y té
xa Héng
Giang -
TTYT
huyén Luc
Ngan

08/01/2017

08/01/2017

V.08.03.07 2.46

bH

Béc si da khoa

NDTTS

TRUNG TAM Y TE HUYEN VIET YEN

Nguyén Viét

Thanh

01/09/1984

Vién chirc

Trung tdm Y
té Viét Yén

01/01/2009

01/5/2016

V.08.03.07 3.06

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Nguyén Thi

03/06/1988

Vién chirc

Trung tdm Y
té Viét Yén

01/01/2009

01/5/2016

V.08.03.07 3.06

bH

Béc si da khoa

Tiéng Anh

Ngb Thi

Thu

08/10/1983

Vién chuc

Trung Tam
Y té Viét
Yén

22/12/2009

01/5/2016

V080307 2.86

bH

Bac si da khoa

Tiéng Anh

Nguyén Thi

Thanh

22/07/1982

Vién chirc

Trung Tam
Y té Viét
Yén

18/03/2013

01/5/2016

V080307 2.46

bH

Bac siy khoa

Tiéng Anh

TRUNG TAM Y TE HUYEN HIEP HOA




Vin bang, chirng chi theo yéu cau ciia hang

Ngay thang | Chievu | Co quan, ., | fhoigian | Luonghi¢n huing dy thi Minthi |
\ R . N ; . Thoi diém | gan nhat giir * - - Ding ky mon S
STT Ho va tén niam sinh hoac chirc |don vi dang 2 \ A X R N Chirng chi . . A .. Ghi chu
. n tuyén dung | hang cung -z H¢ so . N Chuyén nganh Xe v on Tin | Ngoai | thi ngoai ngir
(dd/mm/iyyyy) danh lam viéc . Mai so Trinh d¢ . boi dudng -
chirec danh lwong dao tao hoc | ngir
CDNN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Tramy té xa
Hoang An,
1 [VviThi Thao 25/05/1981 Y sihang IV |Trung tam Y |01/07/2008 |03/09/2018 V.08.03.07 3.06 bH Bac si da khoa Tiéng Anh
té huyén
Hiép Hoa
Tramy té xa
Poan Bai,
2 |LéVan Hung 08/07/1991 [Y sihang IV |Trung tam Y |30/11/2011 |08/06/2020 V.08.03.07 2.46 bH Bac si da khoa Tiéng Anh
té huyén
Hiép Hoa
TTYT HUYEN LUC NAM
- , - TTYT huyén . .z
1 |TaVan bich 07/02/1988 | Y sy hang IV Luc Nam 09/01/2013 09/01/2013 V.08.03.07 2,66 bH Béc si da khoa Tiéng Anh
P - TTYT huyén . .z
2 |Nguyén Van Duong 01/11/1981 | Y sy hang IV Luc Nam 05/02/2006 12/01/2018 V.08.03.07 3,26 bH Béc si da khoa Tiéng Anh
4 o N - TTYT huyén , - Ve
3 |Trang Van Hung 09/06/1983 | Y sy hang IV Luc Nam 08/01/2009 08/01/2009 V.08.03.07 2,86 bH Béc si da khoa Tiéng Anh
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